1582, 16. — Lugd. — S. 1580 u. 1590.

1582, — 1583, 8. *Iac. Holleri in Hippocratis aphorismos (græce et latine) commentarii VII.* Edidit et scholiis illustravit I. Liebaut. Paris., apud Iac. de Pays. — S. 1579. Wdh. 1596 sqq.

1590, — 1595, 12. — Genev. — S. 1582, 16.

1596, — 1597, 8. — Genev. — S. 1582, 8. u. 1597.

1597, 8. — Lips. — S. 1596 u. 1597.

1597, 8. — Francof. — S. 1597 u. 1613.

1601, 12. Hippocratis Coi aphorismi, græce et latine, brevi enarratione, fidaque interpretatione illustrati, cum historiis, observationibus, cautionibus et remediis selectis, a I. Heurnio. Lugd. Bat. — Wdh. 1607 sqq.

1606, 12. Hippocratis aphorismi, ex recensione Pauli Offredi. Romæ. *Dazu gehören: Pet. Offredi commentarii in Hippocratis aphorismos.* Romæ, 1606.

1606, 12. Hippocratis aphorismi, græce et latine cum Pauli Offredi commentario. Aureliæ Allobr. (i. e. Genev.), apud Pet. de la Rivière.

1607, — 1609, 12. — Lugd., ex offic. Plantiniana Raphelengii. — S. 1601 u. 1609.

1609, 4. — In: *Heurnii Opera.* S. 1607 u. 1615.

1613, 8. Hippocratis aphorismi, græce et latine, a Thoma Magistro editi. Paris.

1613, 8. — Genev., apud Pet. et Iac. Chouet. — S. 1597 u. 1620.

1615, 8. — Lugd. — S. 1609 u. 1623.

1620, 8. — (Genev.,) ap. Pet. et Iac. Chouet. — S. 1613 u. 1644.

1621, 8. Hippocratis Aphorismi, Græce et Latine, Gul. Plantio Coenomano interprete. Paris., ap. Ioan. Libert.

1623, 12. Hippocratis Coi Aphorismi, græce et latine, brevi enarratione fidaque interpretatione illustrati cum historiis, observationibus, et remediis selectis a I. Heurnio. Lond. — S. 1620 u. 1623.

1623, — 1627, — 1638, 12. — Lugd. Bat. — S. 1623 u. 1664.

1628, 32. *ΗΠΙΟΚΡΑΤΟΥΣ ΑΦΟΡΙΣΜΟΙ.* Aphorismi Hippocratis [græce et latine], ex recognitione Adolph. Vorstii M. R. Lugd. Bat., ex offic. Elzeviriana. — Schön u. correct.

1628, 12. Hippocratis Aphorismi, Græce et Latine. Cum Galeni Commentariis. Nic. Leoniceo, Vincent. interprete. Accedunt notæ marginales atque index. Genevæ, apud Pet. Chouet. 1628. — *Rysseli Catalogus* P. VI. p. 3.

1633, 12. Hippocratis aphorismi, cum Galeni commentariis, græce et latine,

vertente aphorismos Foesio, commentarios Galeni G. Plantio; curante Adr. Tollio. Lugd. Bat.

1633, 16. — 1638, 12. Hippocratis aphorismi, græce latine, ex interpretatione Foesii, cum methodo, qua aphorismi in certum ordinem digesti exhibentur a Io. Ern. Scheffler. Lugd. Bat., ex offic. Io. Maire.

1634, 12. — græce et latine cum Commentario per Gu. Odry. Paris.

1641, 8. Hippocratis aphorismi, græce et latine, breviter et nervose enodati, a Tobio Knobloch. Norimb., apud Wolfg. Ender.

1644, — 1646, — 1652, 8. — Genev. ex typ. Pet. Chouet. — S. 1620 u. 1675.

1647, 8. Hippocratis aphorismi, græce et latine et hebraice, cura Marci Ant. Cajotti. Romæ.

1657, 24. Hippocratis aphorismi, græce et latine cum metrica paraphrasi van der Poortii. Ultrajecti.

1655, — 1656, 4. Hippocratis aphorismi [græce et latine], illustrati opera I. Cour. Dieterici. Giessæ, e typographeo Chemliniano. — Wdh. 1661.

1661, 4. — Ulmæ. — S. 1655 u. 1661.

1661, 4. — Slesvic. — S. 1661 u. 1665.

1664, 12. Hippocratis Coi aphorismi Græce & Latine; Brevi enarratione; fidaque Interpretatione ita illustrati, ut ab omnibus facile intelligi possint. Cum

historiis, observationibus, cautionibus, & remediis selectis. A J. Heurnio Ultrajectino. Editio tertia, multo emendatior. Hagæ Comitum. Ex Typographia Adriani Vlacq. M.DC.LXIV. — 512 ss, u. 8 Bl. S. 1623 u. 1676.

1665, 4. — Ulmæ. — S. 1661.

(1675,) 16. Hippocratis aphorismi, græce cum interpretatione latina, locis parallelis ex ipso Hippocrate, et indice, cura Luc. Verhoofd. Lugd. Bat.

1675, 8. — Genev. — S. 1644.

1677, — 1690, 12. Hippocratis Coi aphorismi, græce et latine, brevi enarratione etc. illustrati etc. a Io. Heurnio. Iuxta exemplar Lugd. Bat. Jenæ. — S. 1664 u. 1688.

1685, 16. *ΗΠΙΟΚΡΑΤΟΥΣ ΑΦΟΡΙΣΜΟΙ.* Hippocratis aphorismi, græce et latine, variorum auctorum maxime Hippocratis et Celsi, locis parallelis illustrati. Subiiciuntur Celsi sententiæ, studio et cura Theod. Janssoni ab Almeloveen. Amst., apud Wetstein. — Wdh. 1732.

1688, 12. — Amst. — S. 1677 u. 1690.

1690, 12. — Lugd. Bat. — S. 1688.

1690, 12. Hippocratis Coi aphorismi, græce et latine, brevi enarratione illu-

strati ab I. Heurnio. Iuxta exemplar Lugd. Bat. Jenae. — S. 1688.

1702, 8. Hippocratis aphorismi. Graece et Latine, commentariolo illustrati a Martino Listero. Lond. — S. 1703.

1703, 12. Hippocratis aphorismi [Graece et Latine] cum Commentariolo. Auctore Martino Lister, E Medicis Serenissimae Majestatis Reginae Annae. Londini. Typis W. B. Impensis A. & J. Churchill, ad Insigne Nigri Cygni, in Vico vulgo dicto Paternoster-Row. 1703. — 6 Bl. Vorst., 238 SS.; und 1 Bl.: Librarii catalogus. LUBL. S. 1702 u. 1730.

1729, 8. — graece et latine, notis illustrati, Edente I. Jac. Fickio. Jenae.

1730, — 1744, 12. — Accedit Plancheti synopsis horum aphorismorum [per locos communes digestorum]. Ad Exemplar Londinense. Tubing. — S. 1703.

1732, 16. — Lugd. Bat. — S. 1685, 1736 u. 1756.

1736, 12. Aphorismi Hippocratis Graece et Latine: juxta optimam Editionem Theodori Ianssonii ab Almeloveen, Med. Doct. Amstelodami impressam, Anno 1685. In usum Iuventutis studiosae. Edinburgi: in Aedibus R. Fleming, sumptibus Ioannis Paton Biblioplae in Area Parliamentaria. M.DCC.XXXVI.